
Contacto

Teléfono 969300003
Correo Electrónico secretaria@sanclemente.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 10
(16600) San Clemente España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEC-CONTRA/11/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2023 a
las 17:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Clemente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanclemente.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KFUDpBSqZnXnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación musical grupo "Los Porretas" día 4 de junio de 2022

Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2022 al 05/06/2022

Observaciones: Es una única actuación

Lugar de ejecución
Plaza de Toros de San Clemente
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

El Carmen
(16600) SAN CLEMENTE España

Mercantil la cual ostenta la representación en exclusividad del grupo "Los porretas" de conformidad con la documentación
aportada por la misma, de acuerdo con la oferta formulada por la misma.

Condiciones de Licitación

http://www.sanclemente.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KFUDpBSqZnXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EDICIONES SERIAS, S.L.
NIF B82295486
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

Motivación

Motivación Mercantil la cual ostenta la representación en exclusividad del grupo "Los porretas" de conformidad con la
documentación aportada por la misma, de acuerdo con la oferta formulada por la misma.
Fecha del Acuerdo 02/06/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 DÍAS HÁBILES

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/05/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/05/2022 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 18/05/2022 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a457195f-0171-4dda-b140-225a48947364


Lugar

AYUNTAMIENTO DE SAN CLEMENTE

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 10
(16600) SAN CLEMENTE España

Apertura sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 01/06/2022 a las 10:00 horas
Apertura documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO DE SAN CLEMENTE

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 10
(16600) SAN CLEMENTE España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 01/06/2022 a las 10:00 horas
Apertura sobre B, oferta y documentacvión valorable
de forma matemática

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Ser miembro de la mesa de contratación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aDdf%2F2hxRbGmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010454814 |  2023-457386 | Thu, 23 Feb 2023 17:50:00:832 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28556790061383712494525590572221059968 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aDdf%2F2hxRbGmq21uxhbaVQ%3D%3D

